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Извршителот Данче Чурлинова од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за обезбедување на лица и имот НИКОБ ДОО Скопје од  со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ 4030995110351 и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на , засновано на извршната исправа НПН.бр.79/2020 од 22.06.2020 на Нотар Соња Божинкочева, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги АГРОПРОЛИФЕ ДОО Струмица од  со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ  4027018528924 и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул,, Ленинова,, бр. 1-1/6 Струмица, за спроведување на извршување во вредност 708.600,00 ден., на ден 10.09.2021 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот

(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 
СЕ ВРШИ поправање во заклучокот за втора усна јавна  усна јавна продажба по И.бр. 203/2020 од 07.09.2021 година на извршителот Данче Чурлинова од Струмица,а објавен во дневен печат Нова Македонија на ден 09.09.2021 .
Се поправа техничката грешка на начин што во датумот  за продажба наместо 23.09.2021 година треба да стои дека продажбата ќе се одржи на ден 24.09.2021 година. 
Во останатиот дел заклучокот останува непроменет  

Oвој заклучок е составен дел на заклучокот за усна иавна продажба и ке се објави во дневен печат Нова Македонија и веб страна на КИРМ.








             И З В Р Ш И Т Е Л

	
	                     Данче Чурлинова


Д.-на:              






        

Д.-на: Должник,Доверители,

Управа за јавни приходи,

Општина Босилово-Даночно Одделение,

Извршител Александар Чамовски,

-Извршител Љопче Димитковска,

Извршител Валентина  Спасова-Јованова

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Струмица согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
